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04/01/1972 SIMONE ELIZABETH PIRES DA ROC8,535 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA832Não 83 50 - Classif. (Geral)1 150 100 80

04/06/1959 VANDA DE CARVALHO8,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA1.870Não 460 50 - Classif. (Geral)2 0 0 0

02/11/1974 CINTIA SILVEIRA MONTEIRO DE CA8,104 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA640Não 148 50 - Classif. (Geral)3 150 100 100

11/11/1980 SILVIA LUIZ AUGUSTO6,227 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA215Não 410 50 - Classif. (Geral)4 110 100 92

06/10/1975 RENATA PATRÍCIA DE OLIVEIRA6,088 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA1.000Não 170 50 - Classif. (Geral)5 10 10 10

19/02/1974 SILVÂNIA LAMEIRA 5,835 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA254Não 303 50 - Classif. (Geral)6 150 100 0

25/09/1984 ARIANA MORAIS DOS SANTOS5,600 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 65 50 - Classif. (Geral)7 110 100 100

09/09/1976 FABIANA MARIA DUARTE5,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 264 50 - Classif. (Geral)8 100 100 100

15/12/1990 WRISSON FERNANDES5,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 388 50 - Classif. (Geral)9 100 100 100

15/11/1995 MARIA DAS GRAÇAS5,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 372 50 - Classif. (Geral)10 100 100 100

14/08/1987 GILSON VIEIRA DA COSTA5,400 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 2 50 - Classif. (Geral)11 150 80 60

21/07/1968 SIMONE DE OLIVEIRA PINTO VASCO5,318 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA857Não 268 50 - Classif. (Geral)12 0 0 0

08/05/1959 MARIA APARECIDA CAETANO DA SI4,651 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA344Não 110 50 - Classif. (Geral)13 0 100 2

16/02/1992 EDVAN SOARES BASTOS4,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 154 50 - Classif. (Geral)14 0 100 100

15/11/1978 CÁSSIA MARIA DA COSTA PEIXOTO4,320 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 492 50 - Classif. (Geral)15 0 92 90

10/03/1981 VIVIANE GONCALVES DA SILVA RO4,181 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C268Não 173 50 - Classif. (Geral)16 150 80 100

24/08/1988 JULIANA LOPES CLAUDINO ROCHA 3,890 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 321 50 - Classif. (Geral)17 37 60 42

19/06/1980 GISELE MARCIANO DE ANDRADE3,600 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 488 50 - Classif. (Geral)18 0 80 30

23/03/1976 SÍLVIA LETÍCIA  PEREIRA3,544 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C135Não 242 50 - Classif. (Geral)19 110 100 100

15/07/1979 JANISLEI BARBOSA3,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 288 50 - Classif. (Geral)20 0 100 0

13/09/1981 LUCIANA SILVA DE MATOS3,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 166 50 - Classif. (Geral)21 0 100 0
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19/04/1988 FERNANDA COELHO DE LIMA 3,500 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 215 50 - Classif. (Geral)22 150 100 100

18/07/1989 ANA FLÁVIA ALMEIDA DA CONCEIÇÃ3,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 278 50 - Classif. (Geral)23 0 100 0

17/10/1989 FAGNER WELLINGTON RODRIGUES 3,500 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 385 50 - Classif. (Geral)24 150 100 100

05/12/1990 ELENDIANA DIAS FERREIRA3,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 426 50 - Classif. (Geral)25 0 100 0

06/01/1992 DÉBORAH MIRANDA RODRIGUES D3,500 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 189 50 - Classif. (Geral)26 150 100 100

29/07/1995 VICTOR BISPO DOS SANTOS3,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 299 50 - Classif. (Geral)27 0 100 0

09/11/1995 CAMILA MARA DOS REIS3,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 46 50 - Classif. (Geral)28 0 100 0

24/12/1989 NAYARA RAMALHO DE SOUZA3,499 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA304Não 159 50 - Classif. (Geral)29 0 0 0

23/12/1977 ANDERSON SILVA DE CARVALHO3,460 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 463 50 - Classif. (Geral)30 150 100 96

07/03/1996 SHEILA RODRIGUES DA ROCHA3,460 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 106 50 - Classif. (Geral)31 0 0 96

03/08/1979 ELIS REGINA DE SOUZA LIMA3,320 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 54 50 - Classif. (Geral)32 0 72 10

03/01/1973 MARIA DA CONSOLAÇÃO GUERRA S3,300 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 254 50 - Classif. (Geral)33 0 80 0

21/12/1974 NAEDES RITO SOARES3,300 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 32 50 - Classif. (Geral)34 0 80 0

08/08/1982 CINTIA DE JESUS OLIVEIRA GUIMAR3,300 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 40 50 - Classif. (Geral)35 0 80 0

19/06/1985 FLÁVIA LOPES DE OLIVEIRA ANTUN3,280 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 339 50 - Classif. (Geral)36 0 30 48

07/11/1978 KÊNIA DE CÁSSIA OLIVEIRA NUNES3,199 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA30Não 417 50 - Classif. (Geral)37 0 60 0

09/08/1995 THAYNA DE AGUIAR SOUZA3,180 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 3 50 - Classif. (Geral)38 0 68 0

19/07/1966 ALTIVA FRANCISCA FRANCISCA PE3,176 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA160Não 276 50 - Classif. (Geral)39 0 0 15

25/01/1976 EVERALDO ALVES RODRIGUES3,100 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 72 50 - Classif. (Geral)40 0 60 0

19/03/1972 STEFANI LUIS DE ALMEIDA3,000 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 77 50 - Classif. (Geral)41 0 50 0

20/05/1977 WANDERLANDO RODRIGUES DOS S3,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 332 50 - Classif. (Geral)42 100 100 100
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28/02/1989 NATANE CAROLINA PEREIRA3,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 458 50 - Classif. (Geral)43 120 80 100

03/06/1977 ISRAEL CAMILO DE ALMEIDA2,980 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 160 50 - Classif. (Geral)44 0 48 0

02/01/1978 LEILA CRISTINA CHAGAS LOPES2,900 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 454 50 - Classif. (Geral)45 0 40 0

27/12/1984 GISLAINE PARANHOS DA COSTA2,900 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 126 50 - Classif. (Geral)46 0 40 0

06/12/1975 ANAXIMANDRA SILVA DA COSTA2,700 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 375 50 - Classif. (Geral)47 0 20 0

24/04/1963 LUIZ CARLOS MATIAS ALVES2,600 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 82 50 - Classif. (Geral)48 100 70 90

07/04/1988 MARIA EXALTAÇÃO DA SILVA 2,600 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 36 50 - Classif. (Geral)49 0 10 0

10/05/1985 HELOIZA APARECIDA DAMASCENO 2,580 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 327 50 - Classif. (Geral)50 0 0 8

12/11/1969 ROSÂNGELA APARECIDA DOS SANT2,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 130 50 - Classif. (Geral)51 0 0 0

25/01/1971 ROSIMERE CRISTINA SANTOS DIAS2,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 21 50 - Classif. (Geral)52 0 0 0

12/03/1973 MARCELA MARCOS LAMEIRA 2,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 118 50 - Classif. (Geral)53 0 0 0

08/02/1977 TATIANA DAS DORES DA SILVA DE 2,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 434 50 - Classif. (Geral)54 0 0 0

25/08/1978 MARIA DE LOURDES BARBOSA BRIT2,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 381 50 - Classif. (Geral)55 0 0 0

21/02/1980 GRAZIELA DE SOUZA MOREIRA2,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 48 50 - Classif. (Geral)56 0 0 0

21/08/1981 DEBORA PEREIRA DA SILVA2,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 8 50 - Classif. (Geral)57 0 0 0

15/02/1982 CYNTHYA BERTO SOARES DA SILV2,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 424 50 - Classif. (Geral)58 0 0 0

16/07/1982 MAIRA RONIQ MOREIRA2,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 129 50 - Classif. (Geral)59 0 0 0

12/02/1985 PÂMELA REGINA D' ÁVILA DUARTE2,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 442 50 - Classif. (Geral)60 0 0 0

03/03/1985 POLIANA TALITA EVARISTO DA COS2,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 484 50 - Classif. (Geral)61 0 0 0

19/05/1989 NARAYANE COUTINHO DE OLIVEIRA2,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 194 50 - Classif. (Geral)62 0 0 0

03/07/1990 GILIANE FERREIRA DE SOUZA 2,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 92 50 - Classif. (Geral)63 0 0 0
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12/07/1990 STEPHANNE MAGALHÃES DE ALMEI2,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 324 50 - Classif. (Geral)64 0 0 0

28/05/1992 STEPHANIA JOYCE LENTZ DE MORA2,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 468 50 - Classif. (Geral)65 0 0 0

10/12/1994 IZABELA FERREIRA DOS REIS2,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 63 50 - Classif. (Geral)66 0 0 0

21/05/2089 JOCASTA DE SOUZA2,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 475 50 - Classif. (Geral)67 0 0 0

15/02/1988 BRUNA DO CARMO BRAGA2,500 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C365Não 155 50 - Classif. (Geral)68 0 100 30

23/04/1980 ANDRE LUIZ SIQUEIRA DOS SANTO2,300 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C365Não 140 50 - Classif. (Geral)69 50 40 20

27/06/1977 PATRÍCIA DA CONCEIÇÃO MARQUE2,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 316 50 - Classif. (Geral)70 0 100 100

17/03/1983 DOUGLAS HENRIQUE OLIVEIRA PER2,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 283 50 - Classif. (Geral)71 0 100 100

15/07/1985 GLEICE KELE DA SILVA MARQUES2,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 369 50 - Classif. (Geral)72 0 100 100

18/03/1995 LORRAINE DE JESUS SILVERIO PEN2,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 357 50 - Classif. (Geral)73 0 100 100

18/08/1984 TATIANA VIEGA DA SILVA1,900 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 122 50 - Classif. (Geral)74 0 90 100

25/11/1986 PATRICIA RODRIGUES DA SILVA DO1,800 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 90 50 - Classif. (Geral)75 72 88 20

07/01/1973 GLAUCIA ELIANE SILVA GONÇALVE1,600 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 333 50 - Classif. (Geral)76 0 80 80

01/02/1993 FELIPE DIAS FERREIRA1,500 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 19 50 - Classif. (Geral)77 30 100 20

16/07/1988 DEILIZETE DE OLIVEIRA LOPES1,400 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 456 50 - Classif. (Geral)78 0 40 100

25/11/1975 MARILAC PIEDADE DA SILVA1,180 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Sim 191 50 - Classif. (Geral)79 0 100 18

13/10/1993 RAYANNE NAYARA GOMES DOS SA1,150 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 123 50 - Classif. (Geral)80 0 100 15

17/04/1990 NIVIA DAYANE FERNANDES SILVA 1,120 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 406 50 - Classif. (Geral)81 0 100 12

21/07/1970 SUELI GONÇALVES1,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 308 50 - Classif. (Geral)82 0 0 100

18/05/1977 ALEXSANDRA DE FÁTIMA FERREIRA1,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 195 50 - Classif. (Geral)83 0 100 0

29/01/1987 DAVI LEONARDO DE ARAUJO OLIVE1,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 455 50 - Classif. (Geral)84 0 100 0
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24/06/1995 DANIELA DE OLIVEIRA COSTA1,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 368 50 - Classif. (Geral)85 0 100 0

04/04/1996 OTÁVIO DEODATO SILVA 1,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 479 50 - Classif. (Geral)86 0 100 0

06/02/1963 DILMA ZINATO VILELA DO CARMO0,800 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 142 50 - Classif. (Geral)87 0 80 0

03/06/1972 CONSUELO MENDES DOS SANTOS0,800 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 243 50 - Classif. (Geral)88 0 80 0

17/02/1994 KENIA BATISTA LEONCIO0,800 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 172 50 - Classif. (Geral)89 0 80 0

02/10/1966 GERALDA DO ROSÁRIO DA COSTA 0,520 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 432 50 - Classif. (Geral)90 0 44 8

02/11/1983 KEILA PEREIRA DOS SANTOS0,520 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 293 50 - Classif. (Geral)91 0 40 12

25/01/1989 ANGÉLICA ADELINA CORDEIRO0,400 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 471 50 - Classif. (Geral)92 0 40 0

29/01/2001 CLARA MARZINETTI NEVES0,260 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 335 50 - Classif. (Geral)93 6 10 10

03/07/1995 JOSMY LOHANE SERAFIN DA SILVA0,160 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 480 50 - Classif. (Geral)94 0 8 8

15/10/1970 IONÁ BISPO DOS SANTOS0,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 287 50 - Classif. (Geral)95 0 0 0

09/12/1978 IRIS DALSECO FARIA0,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 430 50 - Classif. (Geral)96 0 0 0

28/09/1979 ANSELMO MARIO NELSON SILVA0,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 392 50 - Classif. (Geral)97 0 0 0

31/08/1980 FABIANA PEREIRA DOS SANTOS SO0,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 400 50 - Classif. (Geral)98 0 0 0

28/10/1982 AMANDA MARIA DE OLIVEIRA MORA0,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 210 50 - Classif. (Geral)99 0 0 0

31/10/1983 LILIAN DE JESUS GONÇALVES 0,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 247 50 - Classif. (Geral)100 0 0 0

17/05/1985 ANGELA SOUTO DE OLIVEIRA COST0,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 428 50 - Classif. (Geral)101 0 0 0

22/06/1993 RENATA PATRICIA SANTOS SIMOES0,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 67 50 - Classif. (Geral)102 0 0 0

04/10/1996 LUIZ HENRIQUE FREITAS MARTINS0,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 397 50 - Classif. (Geral)103 0 0 0

24/07/1997 FLÁVIA BARBOSA DE JESUS0,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 58 50 - Classif. (Geral)104 0 0 0
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